
UCHWAŁA NR 851/2014
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sporządzenia wykazu jednostek i instytucji,
których mienie podlega przekazaniu Powiatowi Choszczno oraz wyznaczenia
przedstawicieli zarządu powiatu wchodzących w skład komisji
inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 poz. 595, poz. 645, Dz.U. z 2014 poz.
379) oraz § 4 i § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w
sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach
powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazania (Dz. U. z 1999
r. Nr 13 poz. 114 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 13/99 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 18 marca
1999 r. w sprawie sporządzenia wykazu jednostek i instytucji, których mienie podlega
przekazaniu Powiatowi Choszczno oraz wyznaczenia przedstawicieli zarządu
powiatu wchodzących w skład komisji inwentaryzacyjnej zmienionej uchwałami
Nr 46/99 z dnia 01.12.1999 r., Nr 61/2000 z dnia 18.02.2000 r., Nr 207/2001
z 19.07.2001 r., Nr 497/2006 z 19.06.2006 r., Nr 215/2008 z dnia  6.03.2008 r. , Nr
275/2008 z dnia 3 lipca 2008 r., Nr 300/2008 z dnia 31 lipca 2008 r., Nr 479/2009
z dnia 9 lipca 2009 r., Nr 674/2010 z dnia 26 sierpnia 2010 r. załącznik nr 1 otrzymuje
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości,
Geodezji, Kartografii i Katastru oraz Głównemu Księgowemu Starostwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Barbara Zaniewska

.


